1

广东省网络空间安全协会

关于邀请参加信息安全服务资质认证、计算机

信息系统安全服务等级评定业务宣贯会

暨客户交流会的函

各有关单位：

为进一步推动信息安全服务认证、计算机信息系统安全服

务等级评定等业务的开展，为各网络安全服务企业了解、熟悉

信息安全方面资质证书申请标准、流程和最新政策，我会定于

2018 年 3 月 6 日下午在广州举办信息安全服务资质认证、计

算机信息系统安全服务等级评定业务宣贯会暨客户交流会，特

邀贵单位派员参加，会议相关事宜通知如下：

一、会议时间

2018 年 3 月 16 日 下午 15：00—17：00，14:30 开始签

到。

二、会议地点

广东亚洲国际大酒店 19楼 1902室（广州市越秀区环市东

路 326号之一）。

三、参会人员

各网络安全服务企业领导及资质负责人各 1名。

四、会议主要内容

信息安全服务资质认证、计算机信息系统安全服务等级评

2

定申请标准、流程和最新政策解读，企业案例分享、面对面答

疑解惑。

五、联系方式

为了便于做好会务接待工作，请参会人员于 3 月 15 日

17:00前将会议回执传到协会资质认证部。

联系方式：电话  020-83609433、 83922603 邮箱：

gdinsa@163.com,

联系人：张碧雯 13826033431、刘泽楠 13530326512。

会议交流群：QQ479353445，微信群：

附件：参会回执

                                   广东省网络空间安全协会

                                     2018年 3月 1 日

mailto:gdinsa@163.com

3

参会回执

说明：请于 2018 年 3 月 15 日下午 17:00 前填妥表格传真或电邮至会务组

单位

名称

通讯

地址
 邮编

电子

邮箱
     电话  传真

参

会

代

表

姓名 性别 职务 手机 电话 QQ/微信

会议地址： 广东亚洲国际大酒店 19 楼 1903室，广州市越秀区环

市东路 326号（地铁 5号线小北站 B出口）。

协会电话： 020-83609433 ，邮箱：gdinsa@163.com

传真 020-83609489

联 系 人：刘泽楠 13530326512、张碧雯 13826033431

mailto:gdinsa@163.com